UNITÀ DESKTOP PROFESSIONALE
Scheda tecnica
Perfezionamento di un design già comprovato.
Compatibilità universale.
Connettore USB-C per computer di nuova generazione
Fino a 24 TB di capacità per aiutare a proteggere enormi raccolte di
foto, riprese video e file
Velocità fino a 290 MB/s1 per tutti i flussi di lavoro

Compatibile con la maggior parte dei sistemi Windows e macOS. Visitare il sito
lacie.com/os per ulteriori informazioni1,2
Spazio minimo disponibile sull'unità: 600 MB consigliati
Componenti inclusi
LaCie® d2 Professional
Cavo USB-C (USB 3.1 da 10 Gbit/s)
Alimentatore esterno
Guida rapida all'installazione
Abbonamento di un mese al piano Tutte le applicazioni Adobe® Creative
Cloud®3
Servizi Rescue Data Recovery Services per il recupero dati4
Area geografica Numero modello Capacità Garanzia limitata (anni) Codice UPC Codice EAN UPC confezione
multipla
WW STHA4000800 4TB 5 763649127407 3660619403950 10763649127404
WW STHA8000800 8TB 5 763649132050 3660619405695 10763649132057
WW STHA10000800 10TB 5 763649127421 3660619403974 10763649127428
WW STHA14000800 14TB 5 763649145692 3660619408665 10763649145699
WW STHA16000800 16TB 5 763649148129 3660619409051 10763649148126
WW STHA18000800 18TB 5 763649161210 3660619040988 10763649161217
WW STHA20000800 20TB 5 763649173398 8719706043199 10763649173395
WW STHA24000800 24TB 5 763649182123 8719706045063 10763649182120
1 Potrebbe essere necessario riformattare per l'uso con Time Machine
2 La compatibilità potrebbe variare in base al sistema operativo e alla configurazione hardware.
3 L'abbonamento di un mese al piano Adobe Creative Cloud All Apps è riscattabile alla registrazione del prodotto. Da riscattare entro un anno dalla registrazione dell'unità Non disponibile in Cina. Per l’elenco dei paesi, visitare la pagina